РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ
ЧАМЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 5 июля  2018 года   №77

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ТЕРРИТОРИИ КОМСОМОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В соответствии с пунктом 1 статьи 32 главы 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190- ФЗ (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание результаты публичных слушаний от  30.05.2011 года Совет депутатов Комсомольского городского поселения решил:

1. Утвердить Генеральный план территории Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.
2. Решение Совета депутатов Комсомольского городского поселения от 25 декабря 2017 г. № 51 "Об утверждении Генерального плана территории Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия" считать утратившим силу.
2. Опубликовать Генеральный план территории  Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  на официальном сайте администрации Комсомольского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник».

Глава
Комсомольского городского поселения
                                                                              Ю.Е. Солодовникова

[bookmark: _GoBack]